
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

93968

11118103
11118108

CH0079
CH0080

schwarz
schwarz

 3,0 m
 5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

11118101
11118102

CH0077
CH0078

schwarz
schwarz

 1,0 m
 2,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

HDMI-A - HDMI-A
  

HDMI 2.1 Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: HDMI 2.0 Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker

HDMI 2.0 Anschlusskabel,  A-Stecker  - A-Stecker  
• Anschlüsse: HDMI-A Stecker - HDMI-A Stecker 
• entspricht HDMI 2.1 Ultra High Speed mit Ethernet
• Datenrate: bis zu 48 GBit/s
• Auflösung: Ultra HD bis zu UHD 8K/60 Hz (7680x4320) und UHD 4K/120 Hz (12 bit 4:4:4)
• unterstützt: DSC, HEC, EDID, HDCP, eARC, HDR, CEC, 3D
• unterstützt: Multi Stream Audio/Video
• unterstützt: Dolby Digital, DTS, MPEG, DVD audio, SACD, Dolby Digital Plus, True HD und dts-HD Audiodaten
• Kunststoffgehäuse
• 3x geschirmt
• Stecker: vergossen
• Adern Material: CU / Kupfer
• Stecker Material: Kunststoff
• Kontaktoberfläche: vergoldet

Anwendungsbeispiele:
- um Video- und Audiodaten mit hoher Bandbreite über längere Distanzen zu übertragen


