LogiLink_®

HDMI 2.0 Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker • Anschlüsse: HDMI-A Stecker - HDMI-A Stecker • entspricht HDMI 2.1 Ultra High Speed mit Ethernet

- Datenrate: bis zu 48 GBit/s
- Auflösung: Ultra HD bis zu UHD 8K/60 Hz (7680x4320) und UHD 4K/120 Hz (12 bit 4:4:4)
 unterstützt: DSC, HEC, EDID, HDCP, eARC, HDR, CEC, 3D
- unterstützt: Multi Stream Audio/Video
- unterstützt: Dolby Digital, DTS, MPEG, DVD audio, SACD, Dolby Digital Plus, True HD und dts-HD Audiodaten
- Kunststoffgehäuse
- 3x geschirmt Stecker: vergossen
- Adern Material: CU / Kupfer • Stecker Material: Kunststoff Kontaktoberfläche: vergoldet

Anwendungsbeispiele:

- um Video- und Audiodaten mit hoher Bandbreite über längere Distanzen zu übertragen



Symbolbild: HDMI 2.0 Anschlusskabel, A-Stecker - A-Stecker

		,	,			
Produkt	Тур	Anschluss	Länge	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
HDMI 2.1 Anschlusskabel	HDMI-A - HDMI-A	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	1,0 m 2,0 m	schwarz schwarz	CH0077 CH0078	11118101 11118102
	HDMI-A - HDMI-A	Stecker - Stecker Stecker - Stecker	3,0 m 5,0 m	schwarz schwarz	CH0079 CH0080	11118103 11118108